

# SMLOUVA O DÍLO

jméno, příjmení/název: Zoologická zahrada Olomouc, příspěvková organizace

IČ: 00096814

sídlo: Darwinova 29, Olomouc

(dále jen jako „**Objednatel**“ na straně jedné)

a

jméno, příjmení/název: Stavební obchodní společnost Maděrka s.r.o.

IČ: 26849569

sídlo: Keplerova 26, Olomouc

(dále jen jako „**Zhotovitel**“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

**smlouvu o dílo** (dále jen „**Smlouva**“)

I.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže uvedených dílo: Výměna krytiny skladu.sena (popis díla, případně odkaz na přílohu ve které bude dílo definováno; dále jen „Dílo“) a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.

II.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 377.332,60,- Kč (slovy Třístasedmdesátsedmtisíctřístatřicetdva) + DPH a bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú.

vedený u ČSOB na základě faktury vystavené Zhotovitelem. Tato cena bude navýšena o prokázané náklady na likvidaci původní krytiny.

III.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 31.12.2018

IV.

Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,05 % za každý den prodlení.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 0,05 % za každý den prodlení

V.

## Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 72 měsíců od předání Díla objednateli. Záruka se nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli podle čl. III této Smlouvy objednatel.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

## VI. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Dodavatel bere na vědomí, že obsah smlouvy včetně dodatků může být poskytnut žadateli v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a současně vyjadřuje souhlas se zveřejněním smlouvy včetně všech dodatků v registru smluv.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

V Olomouci dne 11.12.2018

[Redacted signature area]

IC: 000 96 814, DIČ: CZ00096814

Objednatel

-10-

STAVEBNÍ  
Ke  
IČ:  
ADĚRKA s.r.o.  
MÚUC  
49569 -2-  
EZ  
CZ

.....

Zhotovitel

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZOO Olomouc - střecha Ruukki

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Ing. Dvořák 774 450 423

Zhotovitel:

Střechy Maděrka

Projektant:

Zpracovatel:

Pravda 602 542 185

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 5. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	377 332,60
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>377 332,60</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	377 332,60	79 239,85
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>456 572,45</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA  
OLOMOUC

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

STAVEBNÍ OBCHODNÍ  
Keplerova 2  
IČ: 268 49 5  
sns@st  
www.st  
tel.:  
STŘED

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** ZOO Olomouc - střecha Ruukki

Místo:

Datum:

24. 5. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Střechy Maděrka

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady z rozpočtu

**377 332,60**

PSV - Práce a dodávky PSV

377 332,60

764 - Konstrukce klempířské

348 947,10

765 - Krytina skládaná

28 385,50

## 2) Ostatní náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**377 332,60**

# ROZPOČET

**Stavba:** ZOO Olomouc - střecha Ruukki

Místo:

Datum:

24. 5. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Střechy Maděrka

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**377 332,60**

### PSV - Práce a dodávky PSV

377 332,60

#### 764 - Konstrukce klempířské

348 947,10

1	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	130,000	25,00	3 250,00
2	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	36,000	10,00	360,00
3	K	764111651	Krytina střechy rovné z trapezových tabulí Ruukki s povrchovou úpravou	m <sup>2</sup>	728,000	345,00	251 160,00
4	K	764211616	Oplechování hřebene Ruukki s těsněním rš 500 mm	m	65,000	455,00	29 575,00
5	K	764212634	Oplechování štítu závětrnou lištou z Ruukki rš 330 mm	m	22,400	375,00	8 400,00
6	K	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	130,000	265,00	34 450,00
7	K	764511445	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 400/120 mm	kus	6,000	295,00	1 770,00
8	K	764518423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 120 mm	m	36,000	365,00	13 140,00
9	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	3 421,050	2,00	6 842,10

#### 765 - Krytina skládaná

28 385,50

10	K	765131851	Demontáž vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 30° do suti	m <sup>2</sup>	728,000	35,00	25 480,00
11	K	765131871	Demontáž hřebene vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 30° do suti	m	65,000	5,00	325,00
12	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	258,050	10,00	2 580,50